
 
 

UCHWAŁA NR XV/125/2025 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756 i 1907; Dz. U. z 2025 poz. 39 ) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 
620 i 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/92/2024 Rady Gminy Dobre z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 7750) zmienionej 
zarządzeniem Nr I/71/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 10.01.2025 r., zarządzeniem Nr I/73/2025 Wójta Gminy 
Dobre z dnia 23.01.2025 r., uchwałą Nr XI/97/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 10.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 1165), Zarządzeniem Nr I/86/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 
21.03.2025 r., uchwałą Nr XII/105/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 25.04.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2025 r., poz. 2363), Zarządzeniem Nr I/95/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 30.04.2025 r., 
Zarządzeniem Nr I/97/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 15.05.2025 r., uchwałą Nr XIII/114/2025 Rady Gminy 
Dobre z dnia 27.05.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 2821), zarządzeniem Nr 
I/101/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 29.05.2025 r., zarządzeniem Nr I/109/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 
26.06.2025 r., uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 27.06.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2025 r., poz. 3455), zarządzeniem Nr I/111/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 04.07.2025 r., 
zarządzeniem Nr I/114/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 28.07.2025 r., zarządzeniem Nr I/116/2025 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 05.08.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 43.905.967,11 zł   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 34.378.525,87 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 9.527.441,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.136.141,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 47.785.755,67 zł   z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 33.481.581,99 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.304.173,68 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3788



4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.136.141,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wpływy i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 9.”; 

7) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
6 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 9 określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Wiśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3788



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 164 927,00 2 000,00 1 166 927,00 

40002  Dostarczanie wody 1 164 927,00 2 000,00 1 166 927,00  
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

600   Transport i łączność 171 306,79 113 580,00 284 886,79 
60016  Drogi publiczne gminne 165 181,89 113 580,00 278 761,89  

 
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 113 580,00 113 580,00 

801   Oświata i wychowanie 534 610,43 37 916,25 572 526,68 
80101  Szkoły podstawowe 16 748,30 33 084,00 49 832,30 

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 33 084,00 33 084,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 30 903,28 4 832,25 35 735,53 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 234,84 4 832,25 35 067,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 442 896,02 696,49 2 443 592,51 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 4 041,34 696,49 4 737,83  

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 041,34 696,49 4 737,83 
Razem: 43 751 774,37 154 192,74 43 905 967,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3788



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Dochody na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 30 234,84 4 832,25 35 067,09 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 30 234,84 4 832,25 35 067,09 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 234,84 4 832,25 35 067,09 

Razem: 4 131 309,30 4 832,25 4 136 141,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3788



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 972 404,78 140,00 3 972 544,78 

01009  Spółki wodne 25 835,00 140,00 25 975,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 6 835,00 140,00 6 975,00 

600   Transport i łączność 2 796 361,90 0,00 2 796 361,90 
60016  Drogi publiczne gminne 2 481 300,00 0,00 2 481 300,00 

 4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 160 000,00 244 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 240 000,00 -160 000,00 2 080 000,00 
750   Administracja publiczna 8 189 949,26 2 000,00 8 191 949,26 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 851 441,29 2 000,00 6 853 441,29  
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 15 750,00 2 000,00 17 750,00 
801   Oświata i wychowanie 10 905 191,88 43 195,10 10 948 386,98 

80101  Szkoły podstawowe 6 092 879,04 38 362,85 6 131 241,89 
 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 621,15 24 621,15 
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 278,85 5 278,85 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 718,85 2 718,85 
 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 744,00 5 744,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 61 960,28 4 832,25 66 792,53 

 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 637,68 4 832,25 65 469,93 
852   Pomoc społeczna 2 404 778,30 63 273,00 2 468 051,30 

85202  Domy pomocy społecznej 189 691,00 63 273,00 252 964,00  
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 189 000,00 63 273,00 252 273,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 802 513,06 25 584,64 4 828 097,70 

90095  Pozostała działalność 218 989,26 25 584,64 244 573,90  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 010,00 25 584,64 101 594,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 454 250,36 20 000,00 1 474 250,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3788



92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 097 984,00 20 000,00 1 117 984,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 580,00 20 000,00 112 580,00 

Razem: 47 631 562,93 154 192,74 47 785 755,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3788



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 30 234,84 4 832,25 35 067,09 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 30 234,84 4 832,25 35 067,09 

 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 887,68 4 832,25 34 719,93 
Razem: 4 131 309,30 4 832,25 4 136 141,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3788



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 440 000,00 - 160 000,00 2 280 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 240 000,00 - 160 000,00 2 080 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 240 000,00 - 160 000,00 2 080 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 180126C 
Bronisław - Koszczały od km 0+852 do km 
1+469 

420 000,00 - 60 000,00 360 000,00 

 
 

 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Morawy i Borowo 

300 000,00 - 100 000,00 200 000,00 

Razem 14 464 173,68 - 160 000,00 14 304 173,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3788



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2025 roku 

Dochody 
Dzi
ał 

Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 737,83 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 737,83 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 737,83 

Razem 4 737,83 
Wydatki 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 737,83 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 737,83 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 737,83 
Razem 4 737,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3788


	UCHWAŁA NR XV/125/2025 RADY GMINY DOBRE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-08-19T08:35:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




